Dotychczasowy wódz gen. French na własną prośbę przeniesiony został do Anglji.

16 stycznia 1916.

Prezes dumy Rodzianko wystosował do Goremkina list z zapytaniem, kiedy właściwie będzie zwołana Dumka Goremkin odpowiedział, że zwołanie Dumy nastąpi w dniu 16 (29) stycznia 1916 roku.

Nad granicą rosyjsko-rumuńską.

Do „Pester Lloyd” donoszą z Bukaresztu: Według wiadomości zasługujących na wiarę, Rosjanie wycofują znów większą część wojsk skoncentrowanych nad granicą bessarabską. Komunikacja telegraficzna Rosji z Rumunją przerwana.

2,000,000 Turków.